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Nama Mata Kuliah : Pasar Uang Pasar Modal Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Kode MK dan Kelas : FEB 413 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload
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1. 20190101006 JACKLYN VIRGINIA MAHIPAL H H H H H H H H A H H H H H

2. 20190101039 EKA RIANA FANZIAH A H H H A H H H H H A H A A

3. 20190101052 NIA NUR KUSTIANTI H H H H H H H H H H H H A H

4. 20190101090 AZRIL WIJAYA KUSUMA H A H H A A A H H H H H H H

5. 20190101091 NANDA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190101102 MELLYNA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190101153 ANNISA KUSUMA WARDHANI H H H H A H H H A A A H H A

8. 20190101154 TIARA PUTRI DEWI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190101213 ISMAH HANA NABIBAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190101290 TIMOTHY HUDSON SEMBIRING H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190101293 NURFADILAH H H H H H H H H H H H H A H

12. 20190101294 ANGGIA FEBRIYANA IDEMON H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190101306 KIAN GETTI PRAKOSO
PERMATA

H H A H H H H H H H H H H H

14. 20190101307 BOBBY SULTHAN AVILLA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190101317 HAFIZ MAULANA ABDUH H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190101322 NURUL OKTAVIANI A H H H H H H H H H H H H H

17. 20190101365 PIPIT SITI FATIMATTU ZAHRO H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190101370 RIZKI MUHAMAD A H H H H H H H A H H H A H

19. 20190101371 ARDI ISMAIL AL-HAQ A H H H H H H H H H H H H H

20. 20190101475 ILHAM AKBAR PUTRA
PERDANA

A H H H H H H H H H H H H H

21. 20190102026 RIZKYANA NUGRAHENI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190102034 HERLINA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190102077 FAUZIYATUL ASNA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190102086 SALSABILLA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190102087 AULIA DINDA WIJAYA H H H H H H H A A A A A A A

26. 20190102122 FRANSISKA ROSA MASTINA H H A A A H A A A A H A A A

27. 20190102160 FIDYAH AFIF SAGITA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190102161 AYUDIAZ BELLA VERARA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190102164 ALYA CHAIRUNNISA H H H H H H H H A H H H H H

30. 20190102181 FAJRINA AZARINE H H H H A H H H H H H H A H

31. 20190102183 VIVIN DWI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190102193 ITSNA PUSPITA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190102268 SALSABILLA DWIYANI REGITA
CAHYANI

H H H H A H A H A H H H H H

Simpan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017


Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/30/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 2/2



8/30/2021 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2

Nama Mata Kuliah : Pasar Uang Pasar Modal Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Kode MK dan Kelas : FEB 413 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 25
Mar 2021

13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM

Ruang :

Teori 0 Online
Bank Sentral


Selesai

2/1 Kamis, 1 Apr
2021

13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM

Ruang :

Teori 32 Online
KEBIJAKAN
MONETER


Selesai

3/1 Kamis, 8 Apr
2021

13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM

Ruang :

Teori 0 Online
STABILITAS SISTEM

KEUANGAN


Selesai

4/1 Kamis, 15
Apr 2021

13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM

Ruang :

Teori 32 Online
KEBIJAKAN

MONETER DAN
PASAR KEUANGAN


Selesai

5/1 Kamis, 22
Apr 2021

13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM

Ruang :

Teori 27 Online
KELEMBAGAAN,
KARAKTERISTIK

PASAR DAN PERAN
PEMERINTAH
DALAM PASAR

KEUANGAN


Selesai

6/1 Kamis, 29
Apr 2021

13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM

Ruang :

Teori 32 Online
INSTRUMEN PASAR

UANG


Selesai

7/1 Kamis, 6 Mei
2021

13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM

Ruang :

Teori 30 Online
PASAR UANG DAN

PASAR MODAL
INDONESIA


Selesai

8/1 Kamis, 10
Jun 2021

13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM

Ruang :

Teori 31 Online
MEKANISME DAN

TRANSAKSI DI
PASAR MODAL


Selesai

9/1 Kamis, 17
Jun 2021

13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM

Ruang :

Teori 26 Online
INSTRUMEN SAHAM


Selesai

10/1 Kamis, 24
Jun 2021

13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM

Ruang :

Teori 30 Online
INSTRUMEN

OBLIGASI


Selesai

11/1 Kamis, 1 Jul
2021

13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM

Ruang :

Teori 30 Online
INSTRUMEN
DERIVATIF


Selesai

12/1 Kamis, 8 Jul
2021

13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM

Ruang :

Teori 31 Online
ANJAK PIUTANG

(FACTORING)


Selesai

13/1 Kamis, 15 Jul
2021

1018 - Dr.
EKA

Teori 26 Online
MODAL VENTURA


Selesai
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13:00 -
15:30

BERTUAH ,
SE,MM

Ruang :

14/1 Kamis, 22 Jul
2021

13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA
BERTUAH ,
SE,MM

Ruang :

Teori 29 Online
LEASING DAN

ASURANSI


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pasar Uang Pasar Modal Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Kode MK dan Kelas : FEB 413 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. EKA BERTUAH , SE,MM pada tanggal 18-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 30

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20190101006 Jacklyn Virginia Mahipal 80,00 78,57 88,57 82,00 92,86 82.46   A

2. 20190101039 Eka Riana Fanziah 80,00 74,67 28,57 70,00 64,29 69.22   B

3. 20190101052 Nia Nur Kustianti 75,00 77,43 64,29 78,00 92,86 77.11   A-

4. 20190101090 Azril Wijaya Kusuma 78,00 54,00 54,29 85,00 71,43 72.27   B

5. 20190101091 Nanda Pratiwi 80,00 77,00 64,29 82,00 100 80.43   A

6. 20190101102 Mellyna 80,00 74,71 87,14 85,00 100 83.15   A

7. 20190101153 Annisa Kusuma Wardhani 75,00 42,00 8,57 72,00 64,29 59.79   D

8. 20190101154 Tiara Putri Dewi 75,00 75,86 95,71 78,00 100 80.64   A

9. 20190101213 Ismah Hana Nabibah Putri 75,00 72,71 88,57 82,00 100 80.50   A

10. 20190101290 Timothy Hudson Sembiring 78,00 82,14 94,29 78,00 100 82.66   A

11. 20190101293 Nurfadilah 80,00 74,86 88,57 85,00 92,86 82.62   A

12. 20190101294 Anggia Febriyana Idemon 80,00 77,29 90,00 80,00 100 82.46   A

13. 20190101306 Kian Getti Prakoso Permata 80,00 76,00 81,43 78,00 92,86 80.03   A

14. 20190101307 Bobby Sulthan Avilla 78,00 63,86 55,71 80,00 100 75.74   B+

15. 20190101317 Hafiz Maulana Abduh 78,00 74,29 82,86 80,00 100 80.55   A

16. 20190101322 Nurul Oktaviani 75,00 75,86 77,14 70,00 92,86 75.67   B+

17. 20190101365 Pipit Siti Fatimattu Zahro 75,00 75,29 95,71 80,00 100 81.13   A

18. 20190101370 Rizki Muhamad 75,00 53,14 37,14 78,00 78,57 68.10   B

19. 20190101371 Ardi Ismail Al-Haq 80,00 74,29 67,14 80,00 92,86 78.86   A-

20. 20190101475 Ilham Akbar Putra Perdana 75,00 74,29 58,57 75,00 92,86 75.01   B+

21. 20190102026 Rizkyana Nugraheni 75,00 74,29 87,14 82,00 100 80.67   A

22. 20190102034 Herlina Anggraeni 75,00 78,71 95,71 82,00 100 82.41   A

23. 20190102077 Fauziyatul Asna 78,00 74,29 81,43 75,00 100 78.90   A-

24. 20190102086 Salsabilla Pratiwi 75,00 74,57 88,57 80,00 100 80.27   A

25. 20190102087 Aulia Dinda Wijaya 73,00 53,50 20,00   50 39.60   E

26. 20190102122 Fransiska Rosa Mastina 75,00 17,50 28,57 78,00 28,57 55.12   D

27. 20190102160 Fidyah Afif Sagita 75,00 75,43 91,43 80,00 100 80.73   A
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28. 20190102161 Ayudiaz Bella Verara 80,00 73,86 94,29 78,00 100 81.60   A

29. 20190102164 Alya Chairunnisa 78,00 77,43 91,43 85,00 92,86 82.82   A

30. 20190102181 Fajrina Azarine 78,00 76,43 92,86 80,00 85,71 80.55   A

31. 20190102183 Vivin Dwi Lestari 72,00 76,71 94,29 80,00 100 80.37   A

32. 20190102193 Itsna Puspita Utami 80,00 76,14 91,43 78,00 100 81.77   A

33. 20190102268 Salsabilla Dwiyani Regita Cahyani 80,00 78,00 94,29 78,00 78,57 80.29   A




